14/06/2025 / 07:30 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo 
para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 'A diárias 

Valor total recebido: R$ 2.275,00 (Dois mil, duzentos e setenta e cinco.) 

Juína- MT, 16 de junho de 2025. 

MARIA ALEXI DOS SANTOS 

APROVO 

Câmara Municipal d Juína, O I O ° 1 de de 2025. ___ 

AELCI EIRA DE OLIVEIRA 
Presidente 

Câmara Municipal de Juína — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.